
Jadłospis 2-12 STYCZEŃ 2024 Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.

Dzień wolny  02.01.2024  Wtorek  03.01.2024  Środa  04.01.2024  Czwartek  05.01.2024  Piątek 
I Śniadanie 
Bułka z masłem i konfiturą
truskawkową  
Składniki: bułka paryska (angielka) (pszenica), konfitura
truskawkowa, masło ekstra (mleko)

Kanapka z szynką wieprzową i
sałatą  
Składniki: szynka wieprzowa, gotowana, chleb pszenno-
żytni, słonecznikowy, masło ekstra (mleko), sałata

Kakao  
Składniki: mleko krowie, 2% tłuszczu, kakao 16%,
proszek, cukier

Mleko krowie, 3,2% tłuszczu  

I Śniadanie 
Ser twarogowy półtłusty (mleko)  
Chleb pszenny graham  
Kanapka z szynką z kurczaka i
pomidorem  
Składniki: pomidor, chleb pszenno-żytni, szynka z piersi
kurczaka, masło ekstra (mleko)

Herbata owocowa  
Składniki: woda, cukier, herbata owocowa

Płatki orkiszowe na mleku  
Składniki: mleko krowie, 3,2% tłuszczu, płatki orkiszowe

I Śniadanie 
Bawarka  
Składniki: woda, mleko krowie, 2% tłuszczu, herbata
czarna

Pieczywo tostowe, z pszenicy
graham  
Kanapka z serem  
Składniki: chleb pszenno-żytni, ser gouda tłusty (mleko),
masło ekstra (mleko)

Rzodkiewka  
Keczup  
Kiełbasa lubuska  

I Śniadanie 
Kanapka z szynką z kurczaka,
ogórkiem świeżym i pomidorem  
Składniki: chleb pszenno-żytni, ogórek, szynka z piersi
kurczaka, pomidor, masło ekstra (mleko)

Jajko gotowane  
Składniki: jaja kurze całe

Szczypiorek  
Herbata rooibos  
Składniki: woda, cukier, herbata rooibos

Bułki wieloziarniste (pszenica, żyto,
jęczmień, owies)  

Obiad 
Makaron pszenny bezjajeczny  
Cukinia  
Marchew  
Seler korzeniowy  
Por  
Cebula  
Śmietana 18% (mleko)  
Barszcz z warzywami  
Składniki: woda, ziemniaki, późne, burak, marchew,
kapusta biała, fasolka szparagowa, mrożona, Śmietana
18% (mleko), pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por,
kurczak, tuszka, koncentrat barszczu czerwonego (seler),
natka pietruszki, sól biała, pieprz, ziele angielskie, liść
laurowy

Obiad 
Zupa ogórkowa  
Składniki: woda, ziemniaki, ogórek kiszony, marchew,
skrzydło indyka, pietruszka, korzeń, por, seler
korzeniowy, Śmietana 18% (mleko), koperek, sól biała,
liść laurowy, ziele angielskie, pieprz

Gulasz jarzynowy z wieprzowiną  
Składniki: wieprzowina łopatka, kapusta biała, marchew,
fasolka szparagowa, mrożona, pietruszka, korzeń, seler
korzeniowy, koncentrat pomidorowy, 30%, cebula, olej
rzepakowy, mąka pszenna, typ 450

Surówka z kapusty pekińskiej, z
marchewką, kukurydzą i jogurtem
greckim  
Składniki: kapusta pekińska, marchew, jogurt grecki (
mleko), kukurydza, mrożona, cebula, koperek

Kasza bulgur (pszenica)  
Lemoniada  

Obiad 
Zupa koperkowa na wywarze
warzywnym  
Składniki: woda, ziemniaki, marchew, pietruszka, korzeń,
seler korzeniowy, koperek, Śmietana 18% (mleko), por,
sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Kotlet wieprzowy mielony  
Składniki: wieprzowina łopatka, olej rzepakowy, jaja kurze
całe, cebula, bułka tarta (pszenica), bułki pszenne zwykłe

Surówka z marchewki, jabłka i pora
z jogurtem greckim  
Składniki: marchew, jabłko, por, jogurt grecki (mleko)

Kompot owocowy  
Składniki: woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier

Obiad 
Makaron z truskawkami i jogurtem
greckim  
Składniki: truskawki, mrożone, jogurt grecki (mleko),
makaron pszenny bezjajeczny, cukier, cytryna

Zupa pomidorowa  
Składniki: woda, mięso z ud kurczaka, bez skóry,
marchew, koncentrat pomidorowy, 30%, pietruszka,
korzeń, seler korzeniowy, por, Śmietana 18% (mleko),
natka pietruszki, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele
angielskie

Podwieczorek 
Chałki pszenne  
Mleko krowie, 2% tłuszczu  
Mandarynki  

Podwieczorek 
Budyń czekoladowy  
Składniki: mleko krowie, 2% tłuszczu, jaja kurze całe,
czekolada gorzka (soja, mleko), cukier, skrobia
ziemniaczana

Jabłko  

Podwieczorek 
Ciasto marchewkowe  
Składniki: marchew, mąka pszenna, typ 450, jaja kurze
całe, cukier, olej rzepakowy

Kawa zbożowa (żyto, jęczmień)  
Pomarańcza  
Mleko krowie, 1,5 % tłuszczu  

Podwieczorek 
Jogurt truskawkowy, 1,5% tłuszczu (
mleko)  
Banan  
Daktyle suszone  



Jadłospis 2-12 STYCZEŃ 2024 Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.

 08.01.2024  Poniedziałek  09.01.2024  Wtorek  10.01.2024  Środa  11.01.2024  Czwartek  12.01.2024  Piątek 
I Śniadanie 
Bułka paryska z masłem i miodem  
Składniki: bułka paryska (angielka) (pszenica), miód
pszczeli, masło ekstra (mleko)

Bułka pszenna z szynką z kurczaka,
sałatą i pomidorem malinowym  
Składniki: bułki kajzerki (pszenica), pomidor, szynka z
piersi kurczaka, masło ekstra (mleko), sałata

Płatki jęczmienne na mleku  
Składniki: mleko krowie, 2% tłuszczu, płatki jęczmienne

I Śniadanie 
Jajecznica  
Składniki: jaja kurze całe, olej rzepakowy

Kanapka z masłem i pomidorem  
Składniki: chleb żytni jasny, pomidor, masło ekstra (
mleko)

Kanapka z masłem i ogórkiem  
Składniki: chleb żytni jasny, ogórek, masło ekstra (mleko)

Herbata z cytryną  
Składniki: woda, cytryna, cukier, herbata czarna

I Śniadanie 
Parówka z kurczaka 100% na ciepło 
Składniki: parówka z kurczaka 100%

Keczup  
Chleb pełnoziarnisty z żyta  
Bułki kajzerki (pszenica)  
Ogórek kiszony  
Serek śmietankowy (mleko)  
Herbata owocowa  
Składniki: woda, cukier, herbata owocowa

I Śniadanie 
Kanapka z pastą jajeczną ze
szczypiorkiem  
Składniki: jaja kurze całe, chleb pszenno-żytni, masło
ekstra (mleko), majonez (jajka, gorczyca), szczypiorek

Kanapka z szynką wieprzową i
pomidorem  
Składniki: szynka wieprzowa, gotowana, pomidor, chleb
pszenno-żytni, masło ekstra (mleko)

Herbata owocowa  
Składniki: woda, cukier, herbata owocowa

I Śniadanie 
Bułka grahamka z mozzarellą i
pomidorem  
Składniki: bułki pszenne grahamki, ser mozzarella (mleko
), pomidor, masło ekstra (mleko)

Bułka paryska z masłem i szynką z
indyka  
Składniki: bułka paryska (angielka) (pszenica), szynka z
indyka, masło ekstra (mleko)

Herbata z róży  
Składniki: woda, cukier, herbata z róży

Obiad 
Bitki z szynki wieprzowej w sosie
pieczarkowym  
Składniki: wieprzowina szynka surowa, pieczarki świeże,
cebula, olej rzepakowy, mąka pszenna, typ 450, sól biała,
pieprz

Surówka wielowarzywna  
Składniki: kapusta włoska, marchew, jabłko, por, papryka
czerwona, olej rzepakowy, koperek

Zupa jarzynowa  
Składniki: woda, zupa jarzynowa, mrożona, ziemniaki,
marchew, mięso z ud kurczaka, bez skóry, pietruszka,
korzeń, seler korzeniowy, por, koperek, sól biała, pieprz,
liść laurowy, ziele angielskie

Kompot jabłkowy  
Składniki: woda, jabłko, cukier

Obiad 
Zupa grochowa z grzankami  
Składniki: woda, groch, nasiona suche, bułki pszenne
zwykłe, marchew, kurczak, tuszka, pietruszka, korzeń,
seler korzeniowy, por, natka pietruszki, boczek wędzony
bez kości, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie,
majeranek, cząber suszony

Kopytka  
Składniki: ziemniaki, późne, mąka pszenna, typ 450, jaja
kurze całe, skrobia ziemniaczana

Surówka z białej kapusty Colesław  
Składniki: kapusta biała, marchew, majonez (jajka,
gorczyca), koperek

Herbata z cytryną i miodem  
Składniki: woda, miód pszczeli, cytryna, herbata czarna

Obiad 
Kotlet schabowy  
Składniki: wieprzowina schab surowy bez kości, bułka
tarta (pszenica), olej rzepakowy, jaja kurze całe

Ziemniaki, gotowane w wodzie  
Mizeria ze śmietaną  
Składniki: ogórek, Śmietana 18% (mleko), koperek,
cytryna

Zupa z fasolki szparagowej  
Składniki: woda, fasolka szparagowa, mrożona, ziemniaki,
mięso z ud kurczaka, bez skóry, marchew, seler
korzeniowy, pietruszka, korzeń, por, sól biała, pieprz, liść
laurowy, ziele angielskie

Herbata z melisy  
Składniki: woda, cukier, herbata z melisy

Obiad 
Barszcz biały z ziemniakami na
wywarze warzywnym  
Składniki: woda, kiełbasa biała parzona, ziemniaki, zakwas
na żurek (żyto), marchew, Śmietana 18% (mleko),
pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, sól biała,
pieprz, ziele angielskie, liść laurowy

Paluszki rybne pieczone  
Składniki: paluszki rybne mrożone

Surówka z kiszonej kapusty,
marchewki i natki pietruszki  
Składniki: kapusta kiszona, marchew, olej rzepakowy,
natka pietruszki, cukier

Kasza kuskus (pszenica)  

Obiad 
Rosół drobiowo- wołowy z
makaronem  
Składniki: woda, kurczak, tuszka, marchew, wołowina
szponder, makaron pszenny bezjajeczny, pietruszka,
korzeń, seler korzeniowy, por, natka pietruszki, sól biała,
pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Klopsy wieprzowe w sosie
pomidorowym  
Składniki: wieprzowina łopatka, koncentrat pomidorowy,
30%, jaja kurze całe, cebula, bułka tarta (pszenica), mąka
pszenna typ 500, z witaminami, olej rzepakowy, Śmietana
18% (mleko)

Buraczki duszone  
Składniki: burak, cebula, olej rzepakowy, mąka pszenna,
typ 450, cytryna, sól biała, pieprz

Podwieczorek 
Kisiel jagodowy do picia  
Składniki: woda, jagody mrożone, cukier, skrobia
ziemniaczana

Kiwi  

Podwieczorek 
Chrupki kukurydziane  
Arbuz  
Mleko krowie, 2% tłuszczu  

Podwieczorek 
Ciasto jogurtowe z truskawkami  
Składniki: mąka pszenna, typ 450, jaja kurze całe, jogurt
naturalny, 2% tłuszczu (mleko), cukier, truskawki, olej
rzepakowy, cukier z prawdziwą wanilią, proszek do
pieczenia (pszenica, mleko)

Ananas  

Podwieczorek 
Serek wiejski (mleko)  
Ogórek słupki  
Składniki: ogórek

Podwieczorek 
Bułki owsiane  
Ser edamski tłusty (mleko)  
Pomidorki koktajlowe  
Herbata miętowa  
Banan  


